Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 5 AC1300
4 Puertos RJ45 10/100/1000Mbps
802.11ac 2x2 y doble banda 2.4 y 5GHz
Gestión Remota a través de Cloud
Control Parental , Red de Invitados, Roaming
Pequeña oficina / Oficina en casa
Reyee
Router Gigabit Mesh WiFi 5 AC1300
4 Puertos RJ45 10/100/1000 Mbps
802.11AC de doble flujo y banda 2,4 y 5 GHz
Compatible con 802.11a/b/g/n/ac
Capacidad Wi-Fi de hasta 1300 Mbps
Tecnología MU-MIMO con 2+2 antenas omnidireccionales externas integradas
Pequeña oficina / Oficina en casa
Potente e intuitivo manejo con la nube gratuita de Ruijie
Color negro
RG-EW1200G-PRO
Especificaciones
Marca Reyee
Interface 3 puertos LAN 10/100/1000?Mbps , 1 puerto WAN Gigabit
CPU Procesador Dual Core
Número máximo de clientes 64 (recomendado 32)
Ancho de banda 400Mbps en 2.4GHz + 867Mbps en 5GHz
Antenas WiFi 2+2 antenas omnidireccionales externas integradas
Alimentación DC 12 V 1.5A 14W (adaptador incluido)
Temp. funcionamiento 0º C ~ +45º C
Dimensiones 36 (Al) x 220 (An) ×140 (Fo) mm (excluyendo antenas)
Peso 980 g (embalaje incluido)
Color Negro